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NJOFTIM 

NJOFTOHEN TË GJITHË NXËNËSIT E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR, QË JANË HAPUR APLIKIMET 

PËR BURSË PËR  VITIN SHKOLLOR 2025-2026. 

AFATI I FUNDIT PËR DORËZIMIN E DOKUMENTAVE 

ËSHTË 

 

DATA 21 NËNTOR 2025. 

 

 

 

 

 

DOKUMENTAT DORËZOHEN PRANË 

DREJTORISË SË ARSIMIT, KULTURËS, RINISË DHE SPORTEVE 

(Adresa: Bashkia Kurbin, kati i tretë) 


